

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 12

17 - 23 marca 2006 r.



## Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice

**W dniu 17 marca 2006 r.** odbyły się Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice.

Do zmagania przystąpiło 6 drużyn: Marcin Szejn i Zbigniew Zieliński, Jarosław Smalej i Krzysztof Marzec, Ryszard Jagnicki i Wojciech Potocki, Marek Głuszek i Wiesław Radzięciak, Jacek Powaga i Dariusz Zosiuk, Mariusz Mróz i Kamil Mróz.

Po zaciętej rywalizacji Puchar Wójta Gminy Leśniowice w 2006 r. zdobyła para: Jarosław Smalej i Krzysztof Marzec; II miejsce zajęli - Ryszard Jagnicki i Wojciech Potocki, III – Mariusz Mróz i Kamil Mróz.

Gratulujemy zwycięzcom i życzymy dalszych sukcesów w rozgrywkach brydżowych!

## III Turniej Bilardowy o Mistrzostwo Gminy Leśniowice

**W dniu 18 i 19 marca br.** odbył się trzeci Turniej Bilardowy o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. Do zmagania o tytuł Mistrza Gminy stanęło trzynastu zawodników: Adam Kleszcz, Andrzej Surmacz, Darek Dobosz, Krzysiek Rębisz, Marek Dobosz, Daniel Jagnicki, Radek Gnida, Łukasz Kalinowski, Artur Szumski, Kazimierz Patkowski, Grzesiek Berkowski, Paweł Kluga i Zbyszek Stępień.

Podczas dwóch dni rozgrywek, zawodnicy rozegrali 61 meczy, które pozwoliły na wyłonienie niekwestionowanego Mistrza Gminy 2006 roku - Daniela Jagnickiego z Majdanu Leśniowskiego, II miejsce zdobył Łukasz Kalinowski, również z Majdanu Leśniowskiego, III był Grzesiek Berkowski z Kumowa Plebańskiego.

Pamiątkowe statuetki, nagrody i dyplomy wręczyli zawodnikom: Wójt Gminy Leśniowice – Pan Wiesław Radzięciak oraz Pan Jarosław Tarajko – właściciel lokalu, w którym rozegrane zostały zawody.

## Nowy sprzęt sportowy dla gminazjum

**W dniu 21 marca br** w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyło się uroczyste przekazanie nowego sprzętu sportowego dla młodzieży gimnazjum. Przedstawiciele Zarządu PKS w Chełmie Pan Waldemar Szynal - Prezes Zarządu i Bogdan Barcicki – Kierownik działu marketingu przekazali komplet strojów ufundowany przez ich przedsiębiorstwo, natomiast Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy przekazał skrzynię sportową oraz szachy demonstracyjne. Goście w swych wystąpieniach podkreślali rolę sportu w rozwoju i wychowaniu młodzieży i życzyli im osiągnięcia samych sukcesów sportowych





## Spotkanie z przedstawicielami PKS

**Dnia 21 marca 2006 roku** tj. w pierwszy dzień wiosny dyrekcja i nauczyciele Szkoły Podstawowej w Sielcu zorganizowali spotkanie z przedstawicielami PKS w Chełmie Panem Waldemarem Szynalem – Prezesem Zarządu, oraz Panem Bogdanem Barcickim – Kierownikiem działu marketingu. W spotkaniu uczestniczył również Pan Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice. Tematem wiodącym spotkania była bezpieczna droga dzieci do szkoły dowożonych autobusami PKS.



W drugiej części spotkania odbyła się prezentacja projektu pn. "Jak odżywiają się Polacy w różnych regionach" opracowanego przez uczniów Szkoły Podstawowej w Sielcu w ramach XVIII Edycji Alertu Ekologiczno – Zdrowotnego. Celem projektu było ukazanie zależności między środowiskiem przyrodniczym, tradycjami historycznymi, religijnymi, ludowymi oraz zajęciami charakterystyki dla danego regionu a odżywianiem się przez ich mieszkańców. Uczniowie podzieli się na grupy przyjmując swoją nazwę od nazwy regionu w kraju przedstawiając zagadnienia objęte projektem w różnorodny sposób. I tak: grupa Mazowsze i Polesie- w formie lekcji, Małopolska – w formie Teleekspresu, Śląsk – w formie biesiady, Pomorze - w formie spotkania rybaków, Mazury - w formie gawędy turystów przy ognisku zaś Wielkopolska – w formie pracy biura turystycznego.



Barwną całość stanowiły rekwizyty wykonane przez uczniów, co stwarzało ciekawy ogólny wyraz artystyczny.

## Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP W Leśniowicach

**W dniu 22 marca 2006r. o godz. 10:00** odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach z udziałem Prezesów OSP z terenu gminy. Na posiedzeniu omówiono „Sprawozdanie Zarządu Oddziału Gminnego z realizacji zadań przeciwpożarowych w gminie za 2005r.” oraz organizację przebiegu „Kampanii walnych zebrań sprawozdawczo-wyborczych w Ochotniczych Strażach Pożarnych” działających na terenie gminy. Ustalono, że walne zebrania sprawozdawczo-wyborcze w czternastu jednostkach OSP odbędą się w następujących terminach: OSP Alojzów OSP, Sielec, OSP Kasiłan, OSP Rakolupy Duże – 27 marca 2006r. o godz. 16:00, OSP Majdan Leśniowski, OSP Sarniak, OSP Wierzbica, OSP Wygnańce - 27 marca 2006r. o godz. 18:00, OSP Leśniowice, OSP Horodysko, OSP Rakolupy – 28 marca 2006r. o godz. 16:00, OSP Kumów Majoracki, OSP Kumów Plebański, OSP Plisków – 28 marca 2006r. o godz. 18:00.

